
Haltestelle F

a

Bahnhof ab 08:15 09:15 10:15 11:15 14:15 15:15 16:15 17:15

Am Pferdemarkt 08:18 09:18 10:18 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Am Wasser 08:19 09:19 10:19 11:19 14:19 15:19 16:19 17:19

Stadtkirche 08:20 09:20 10:20 11:20 14:20 15:20 16:20 17:20

Krankenhaus 08:22 09:22 10:22 11:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Wiedaustraße 08:24 09:24 10:24 11:24 14:24 15:24 16:24 17:24

Wiedaustraße/Soltauer Str. 08:25 09:25 10:25 11:25 14:25 15:25 16:25 17:25

Am Galgenberg 08:27 09:27 10:27 11:27 14:27 15:27 16:27 17:27

Freudenthalstr. Friedhof 08:28 09:28 10:28 11:28 14:28 15:28 16:28 17:28

Neißestraße 08:29 09:29 10:29 11:29 14:29 15:29 16:29 17:29

Königsberger / Fuldastr. 08:30 09:30 10:30 11:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Jägerhöhe 08:31 09:31 10:31 11:31 14:31 15:31 16:31 17:31

Jägerhöhe / Wismarer Str. 08:32 09:32 10:32 11:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Berliner Ring 08:33 09:33 10:33 11:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Matthias-Claudius-Heim 08:34 09:34 10:34 11:34 14:34 15:34 16:34 17:34

Dresdener Straße 08:35 09:35 10:35 11:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Elbauenweg 08:37 09:37 10:37 11:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Heinrich-Meyer-Straße 08:38 09:38 10:38 11:38 14:38 15:38 16:38 17:38

Brockeler Straße 08:39 09:39 10:39 11:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Wümmepark 08:41 09:41 10:41 11:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Nagelschmiedsweg 08:42 09:42 10:42 11:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Auf dem Rusch 08:43 09:43 10:43 11:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Neuer Markt 08:45 09:45 10:45 11:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Wallbergstr. / Große Str. 08:46 09:46 10:46 11:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Wallbergstr. / Hemphöfen 08:47 09:47 10:47 11:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Ringstraße 08:48 09:48 10:48 11:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Nödenstr. / Ronolulu 08:49 09:49 10:49 11:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Aalter Allee 08:51 09:51 10:51 11:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Bahnhof 08:53 09:53 10:53 11:53 14:53 15:53 16:53 17:53

Jüdischer Friedhof auswärts 08:56 09:56 10:56 11:56 14:56 15:56 16:56 17:56 *

Imkersfeld 08:57 09:57 10:57 11:57 14:57 15:57 16:57 17:57 *

Bussardweg 08:58 09:58 10:58 11:58 14:58 15:58 16:58 17:58 *

Jüdischer Friedhof einwärts 08:59 09:59 10:59 11:59 14:59 15:59 16:59 17:59 *

Weicheler Damm 09:01 10:01 11:01 12:01 15:01 16:01 17:01 18:01 *

Wilhelm-Richard-Str. auswärts 09:02 10:02 11:02 12:02 15:02 16:02 17:02 18:02 *

Otto-v.-Guerike-Str. 09:03 10:03 11:03 12:03 15:03 16:03 17:03 18:03 *

Wilhelm-Richard-Str. einwärts 09:04 10:04 11:04 12:04 15:04 16:04 17:04 18:04 *

Bahnhof an 09:06 10:06 11:06 12:06 15:06 16:06 17:06 18:06 *

* nur AusstiegNicht an gesetzlichen Feiertagen *** Heiligabend und Silvester wie Samstag

Linie 802
Montags-Samstags

Abfahrten

Montags - Freitags


